DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

4020 Service des Etablissements et I nstitutions

Commission permanente du 8 avril 2013

20131000232 Equipements sanitaires et sociaux - Famille et enfance

Enveloppe: 35403

Imputation : 204142 51

Bénéficiaire

CDC delaPlaine de la Sauer
et du Seltzbach

3 rue Principale BP 10003
67930 BEINHEIM

Commune de Furdenheim

50 ruedelaMairie
67117 FURDENHEIM

Communauté de Communes du
Pays de Niederbronn-les-Bains
5 place du Bureau Central BP 80029

67110 NIEDERBRONN-LES-BAINS
Commune de Schiltigheim

110 route de Bischwiller
67300 SCHILTIGHEIM

Commune de Sundhouse

1 place Crinoline
67920 SUNDHOUSE

Objet

2013D002633

construction d'une structure
périscolaire aBeinheim dans e
cadre du contrat de territoire de
Stz

2013D001658

mise en conformité des locaux du
périscolaire de Furdenheim dans le
cadre du contrat de territoire du
Kochersherg - Ackerland- Les
Chéteaux

2013D000920

aménagement d'une micro-créche
a Gundershoffen

2013D003348

travaux et aménagements divers
pour 2013 concernant plusieurs
structures d'accuell de la petite
enfance de laville de Schiltigheim

2013D001770

travaux de réaménagement de
|'ancienne école maternelle en
maison de |'enfance a Sundhouse

Codt du
projet en
euros

1099 124,00

123 188,00

155 480,00

292 554,01

619 999,22

Subvention
demandée en
euros

67 638,40

10 360,02

33 800,00

39 137,66

44 063,32

Colt retenu
en euros

294 080,00

42 230,00

130 000,00

244 610,38

129 598,00

Taux
%

23,00

24,53

26,00

16,00

34,00

Subvention en
euros

67 638,40

10 360,62

33 800,00

39 137,66

44 063,32

Observations

au prorata du
nombre d'enfants de
moins de six ans

application du taux
modulé et au prorata
du nombre d'enfants
de moinsde six ans,
avec abattement de
15 % suite ala
négociation de
révision du contrat
deterritoire

au proratadu
nombre d'enfants de
moins de six ans
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

, : o Commission permanente du 8 avril 2013
4020 Service des Etablissements et I nstitutions

20131000232 Equipements sanitaires et sociaux - Famille et enfance

TOTAL  enveloppe 35403 195 000,00
Enveloppe: 35576 Imputation : 204141 51
Colt du Subvention - :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en C(;zterue;t;wu T(z;::x SUbVeir;t(')gn en Observations
euros euros
Communauité de Communes 2013D000885 12 331,11 2 680,68 10310,29( 26,00 2 680,68
de laRégion de Haguenau acquisition de divers équipements
115 Grand' Rue destinés au multi-accueil la
Le Petit Navire a Haguenau
TOTAL enveloppe 35576 2 680,68
Enveloppe : 35586 Imputation : 20421 51
Colt du Subvention - :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en C(;zterue;t;wu T(z;::x SUbVeir;t(')gn en Observations
euros euros
Association Creche Parentale 2013D002643 4337,30 650,60 4337,30| 15,00 650,60
Baby Boom achat de matériel pédagogique et
15 rue dela lere Armée de matériel électroménager
67000 STRASBOURG
TOTAL  enveloppe 35586 650,60
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TOTAL GENERAL 198 331,28
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